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در امتداد تاریکیخط زرد

اخبار

هشدارهای انتظامی برای دانش آموزان 

    والدین و اولیای مدرسه هرگونه غیبت و حضور 
نیافتن به موقع دانش آموزان را مورد  پیگیری جدی 
قرار دهند و در صورت لزوم، مراتب را در اسرع وقت به 
پلیس گزارش دهند تا بررسی ها  بلافاصله آغاز شود.

    به دعوت یا تقاضای نامعقول دیگران به طور صریح 
پاسخ منفی داده و در مواجهه با افرادی که خود را 

مامور معرفی می کنند ،کارت شناسایی بخواهید.
 از معاشرت با افرادی که نمی شناسند یا اختلاف 

سن آن ها با آنان زیاد است پرهیز کنند.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

آقازاده ای که گدا شد!
به راستی چه کسی تصور می کرد پسر کدخدای بزرگ و آقازاده روستا به این 
روزگار دچار شود؟ نه خانه ای دارم و نه سر پناهی، روزها از پسمانده غذا های 
مردم ارتزاق می کنم و با گدایی و فروش ضایعات و زباله های قابل بازیافت 
نیز هزینه های مصرف موادم را تامین می کنم و شب ها نیز در پارک ها و لابه 

لای گلکاری های بولوار در حاشیه شهر می خوابم...
 جوان ۴۲ ساله معتاد که  در طرح ارتقای امنیت اجتماعی، با ظاهری آشفته و 
ژولیده دستگیر شده بود،با بیان این جملات در شرح داستان زندگی اش به مشاور 
و کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: روزگــاری مرا آقــازاده می 
خواندند و امروز گدا زاده!!! و انتخاب های نادرست من و بازی روزگار بود که این 
سرنوشت را برای من رقم زد. در یکی از روستاهای یکی از شهرستان های اطراف 
مشهد متولد شدم. پدرم کشاورز و مادرم خانه دار بود و آخرین فرزند از یک خانواده 
11 نفره بودم. پدرم کدخدا و بزرگ روستا بود که باغ ها و املاک زیادی در آن روستا 
داشت. به سن نوجوانی که رسیدم پدرم املاکش را در روستا فروخت و دست همسر 
و فرزندانش را گرفت و به شهر مشهد مهاجرت کرد. با پولی که داشت، خانه و چند 
مغازه در مرکز شهر خرید و با استخدام چند کارگر به کار تولیدی تریکومشغول شد. 
برادرانم که با مهاجرت به شهر بیکار بودند، در کارگاه پدرم مشغول به کار شدند. 
چند سال بعد هم هنگامی که ازدواج کردند پدرم به هر کدام خانه و مغازه ای داد 
و به صورت مستقل مشغول به کار شدند. من آخرین فرزند پدرم بودم و هیچ علاقه 
ای به کار پدرم نداشتم. او هم برای این که از من حمایت کند، مغازه سوپرمارکتی 
برای من راه اندازی کرد اما آن روزها من جوانی ۲5ساله و بیشتر به دنبال رفیق 
بازی و خوش گذرانی بودم تا کار!! تا نیمه های شب را با دوستانم می گذراندم و 
روزها تا لنگ ظهر می خوابیدم، به طوری که بعد از مدتی ورشکسته شدم و این 
در حالی بود که به موادمخدر سنتی اعتیاد پیدا کرده بودم. خلاصه روزگارم را به 
بطالت و معاشرت وخوش گذرانی با دوستان نابابم می گذراندم تا این که به پیشنهاد 
خانواده ام  تصمیم گرفتم ازدواج کنم. آن ها به خیال خودشان می خواستند به 
زندگی من سروسامان دهند. من از دوران نوجوانی عاشق یکی از دختران روستا 
بودم اما وقتی به خواستگاری اش رفتیم به دلیل اعتیادم نپذیرفتند، به همین دلیل 
تصمیم گرفتم که دیگر هیچ وقت ازدواج نکنم.  خلاصه چند سال بعد، پدرم و بعد 
از آن مادرم از دنیا رفتند و ارثیه پدری بین ما تقسیم شد. با ارثیه ام خانه و ماشینی 
خریدم . در همین حال دوستانم دوره ام کردند که خانه ام را بفروشم  و در کار خرید 
و فروش خودرو سرمایه گذاری کنم، اما با فروش خانه ام نه تنها در کارم موفق نشدم 
بلکه تنها سرمایه ام از دست رفت و بعد از چند سال ماشینم را فروختم و خرج کردم 
و حتی پول خانه اجاره ای را هم نداشتم. کم کم با روی آوردن به موادمخدر صنعتی 
سر از پاتوق های استعمال مواد مخدر درآوردم و به کار خلاف روی آوردم. چندین 
بار نیز به اتهام سرقت و خرید و فروش موادمخدر به زندان افتادم. خواهر و برادرانم 
چندین بار خواستند به من کمک کنند و من را در کمپ بستری کردند اما من تمایلی 
به ترک موادمخدر نداشتم. بنابراین دیگر خسته شدند و من را به حال خودم رها و 
فراموش کردند که چنین برادری دارند. سال هاست که نه خانه ای دارم و نه خانواده 

ای و بیشتر از همیشه از زندگی خسته و بیزارم و..
شایان ذکر است، در اجرای دستور سرگرد امارلو )رئیس کلانتری شفا( مرد 

جوان کارتن خواب به یکی از مراکز ترک اعتیاد معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری  خراسان رضوی

جزئیات جدید از قتل همسایه توسط کارگردان سینما 
کریم آتشی کارگردان و فیلم نامه نویس چهارشنبه شب 
گذشته پس از درگیری با همسایه خود در خیابان خواجه 
نصیر خیابان شریعتی تهران، او را با شلیک  گلوله از اسلحه 
کلاشینکف به قتل رساند و پس از آن توسط پلیس دستگیر 
شد. به گزارش رکنا، کریم آتشی در بازجویی های اولیه 
مدعی شده است که همسایه با ایجاد سر و صداهای زیاد 
مرا آزار می داد، چند مرتبه تذکر دادم اما توجه نکردند 
و در شرایط روحی نامناسب با مقتول درگیر شده و این 
قتل شکل گرفت. همچنین به گــزارش همشهری، او 
وقتی پیش روی تیم تحقیق قــرار گرفت، درخصوص 

اتفاقاتی که شب حادثه رخ داد این طور گفت: 
مقتول یک در آهنی بین طبقه همکف و اول 
گذاشته بود. شب حادثه یک چکش برداشته 
بود و مدام به در آهنی می کوبید. ابتدا به او 

تذکر دادم اما اصلا به من توجهی نکرد.تصور کردم که 
قصد اذیت کردن مرا دارد. خونم به جوش آمده بود و 
نتوانستم عصبانیت ام را کنترل کنم. به همین دلیل 
اسلحه کلاشینکف را برداشتم و رفتم سراغش. چند تیر 
به سمت او شلیک کردم، تعداد دقیق اش را نمی دانم اما 
یکی از تیرها به جمجمه اش خورد و نقش زمین شد. بعد 
از قتل تصمیم داشتم جسد را به زیرزمین منتقل کنم و در 
فرصتی مناسب از ساختمان بیرون ببرم ، بعد یاد خونی  
افتادم که در ساختمان ریخته و به سمت بیرون سرازیر شده 
بود. به همین دلیل جسد را زیر راه  پله رها کردم و مشغول 

 شستن خون شدم که مأموران بسیج مرا دیدند و لو رفتم.
متهم درباره اسلحه اش نیز گفت: معمولا برای ساخت 
فیلم های اکشن و پلیسی از مراکز نظامی سلاح می گیرم 
و بعد از پایان فیلم برداری آن ها را برمی گردانم. آخرین 
بار برای ساخت یک فیلم پلیسی هشت اسلحه گرفتم 
که هفت تای آن ها را برگرداندم اما یکی از آن ها هنوز 
پیش من مانده و قرار بود به زودی آن را هم برگردانم. تیر و 
فشنگ ها نیز متعلق به خودم است و از قبل آن ها را داشتم. 
با اعترافات این مرد، وی بازداشت و برای بررسی سلامت 

روانی اش به پزشکی قانونی معرفی شد.

سجادپور- دو زورگیر هوندا ســوار که با تلاش 
نیروهای کلانتری شهرک ناجای مشهد دستگیر 
شده اند ماجرای مرد مرموز پارک نشین را فاش 
کردند. به گــزارش اختصاصی خراسان، حدود 
ساعت ۲1 جمعه گذشته، مرد جوانی در اطراف 
میدان تربیت مشهد مشغول مکالمه تلفنی بود 
که ناگهان سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت 
آبی رنگ از پشت سر به وی نزدیک شدند و در یک 
لحظه با قاپیدن تلفن همراه مرد جوان به داخل 
خیابان معلم 65 گریختند اما آن ها که به راه های 
گریز این منطقه آشنایی نداشتند به کوچه بن بست 
وارد شدند و راه فرار را بسته دیدند. آن ها که نمی 
توانستند به عقب بازگردند، موتورسیکلت را در 
کوچه رها کردند و پیاده از محل گریختند. از سوی 
دیگر با گزارش مال باخته به پلیس 110، بلافاصله 
نیروهای گشت کلانتری شهرک ناجا وارد عمل 
شدند و به سوی خیابان معلم حرکت کردند. در 
ایــن هنگام جــوان 19 ساله ای که بــرای انتقال 
موتورسیکلت به کوچه بن بست بازگشته بود در 
چنگ پلیس گرفتار شد. این جوان که مدعی بود 
برای استفاده از سرویس بهداشتی، موتورسیکلت 

هوندای آبی رنگ را در کوچه بن بست رها کرده است، 
در حالی حلقه های قانون بر دستانش گره خورد که 
مشخصات وی با آن چه مال باخته به پلیس گزارش 
داده بود، مطابقت داشت. گزارش خراسان حاکی 
است، در همین حال زن جوان دیگری نیز به نیروهای 

گشت مراجعه کرد و مدعی شد جوان دستگیر شده به 
همراه همدستش که او نیز لباس سیاه به تن داشت، 
گوشی او را قاپیده و   متواری شده اند. به همین دلیل 
و با صدور دستوری از سوی سرهنگ محمد فیاضی 
)رئیس کلانتری شهرک ناجا( نیروهای انتظامی 

ــرای طرح مهار در این منطقه موفق شدند  با اج
همدست جوان 19 ساله را نیز در یکی از کوچه های 
اطراف دستگیر کنند. با انتقال متهمان به کلانتری، 
بررسی های تخصصی توسط نیروهای کارآزموده 
تجسس آغــاز و مشخص شد که دو جــوان زورگیر 
با استفاده از قفل و زنجیر پلاک موتورسیکلت 
هوندای آبی رنگ را پوشانده اند و اقدام به زورگیری 
وگوشی قاپی می کردند. دو متهم در بازجویی ها 
اعتراف کردند که در اطراف میدان امام حسین)ع( 
سکونت دارند و برای سرقت تلفن همراه به منطقه 
بولوار معلم آمده اند. آن ها اظهار کردند : مردی 
که بین ساعت ۲1 تا ۲3 زیر درختان پارکی در 
منطقه شهید چراغچی می نشیند از ما خواست 
تا با موتورسیکلت گوشی قاپی کنیم و قول داد که 
گوشی های سرقتی را برای ما به فروش می رساند! 
به همین دلیل به این منطقه آمدیم تا دور بزنیم که 

مکالمه تلفنی مرد جوان توجه ما را جلب کرد و ...
در حالی که بازجویی ها از دو متهم دستگیر شده 
ادامــه داشــت، تعداد زیــادی از مال باختگانی که 
ــان سرقت شــده بــود با حضور در  گوشی هــای آن
کلانتری شهرک ناجا، متهمان را شناسایی کردند.

این گزارش حاکی است: با دستور قاضی اسماعیل 
رحمانی )معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( 
متهمان این پرونده برای بررسی های بیشتر و کشف 
جرایم احتمالی دیگر در اختیار کارآگاهان آگاهی 

قرار گرفتند.

با  اعترافات گوشی دزدان هوندا سوار لو   رفت

ماجرای مرد مرموز پارک!

 3 کشته و 1۶ مصدوم 
در تصادف تریلر و اتوبوس 

ایسنا/  سرپرست اورژانس دانشگاه علوم پزشکی 
اهواز از کشته شدن سه نفر و مصدوم شدن 16 تن 
بر اثر تصادف تریلر و اتوبوس حامل کارکنان شرکت 
نفت و گاز ارونــدان خبر داد. کره بندی   افزود: این 
حادثه ساعت 6:۴0 دیروز   در محور اهواز – آبادان 
اتفاق افتاد و از 16 مصدوم آن، دو نفر به بیمارستان 
سینای کارون و 9 نفر به بیمارستان گلستان اهواز 

انتقال یافتند. پنج نفر نیز در محل درمان شدند.  

اعلام علت اصلی انفجار نسیم شهر 

ایرنا/ ترکمان رئیس آتش نشانی نسیم شهر از توابع 
شهرستان بهارستان گفت: انفجار بر اثــر فعل و 
انفعالات شیمیایی ناشی از واکنش آب و اسید باتری 

و در پی یک جرقه رخ داده است. 

پرونده تصرف 3هزارهکتاری اراضی 
زیر سد جیرفت روی میز دادستان 

توکلی/ رسیدگی به پرونده تصرف سه هزار و ۲00 
هکتار از اراضی ملی زیر سد شهر جیرفت به صورت 
ویژه در دستور کار دادستانی قرار دارد. به گزارش 
خراسان، دادستان شهرستان جیرفت از احضار 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت احیای 
اراضی زیر سد به دادسرای  این شهرستان خبرداد 
و گفت: دستگاه قضایی بدون اغماض و با قاطعیت 
موضوع مفاسد اقتصادی را دنبال می کند. سلامی  
افــزود:  عمده تخلفات و واگــذاری های غیرقانونی 

مربوط به دهه 60 و 70 است.


